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Personal 

Nu var det några månader sedan ni fick ta del av månadsbrevet men nu är vi igång igen :-) När det 
gäller personal och daglig verksamhet så jobbar dem på i vanlig ordning.

Hästar    

Hästarna har under sommaren fått gå på bete, några längre än andra. Det har varit sköna veckor för 
våra fyrbenta vänner. Stort tack till alla som tog hand om våra hästar på dem olika betena! 

I början av augusti hämtade vi hem hästarna och dem fick en lugn igångsättning för att sedan delta på
ridlägret under vecka 33. Denna gång var det övernattning på stallet för eleverna som deltog, lyckat 
och populärt :-) Tack till Marlene Fjellstedt och Victoria Saellström som sov med tjejerna. 

Vecka 34 drog höstterminens lektioner igång. Hästarna har sett fina ut. Dock lyckades Blue göra sig illa
i hagen och har fått ta det lugnt. Agneta har i vanlig ordning skött om henne extra mycket och tagit 
promenader. Hon har under vecka 39 besökt veterinären där hon fick en ok stämpel så hon är åter i 
verksamheten.

Orkan fick ett sår orsakat i hagen så hon har tagit det lugnt sista veckan men såret ser ut att läka fint 
så vi hoppas att hon snart är tillbaka fullt i verksamheten.   

Verksamheten 

Anläggningen är fortsatt fullbelagd, så roligt! En kölista finns för uppstallning på box & lösdrift. Vill ni 
ställa er i kö eller få information om stallplats, kontakta Louise på 0704757007.

Vi har fulla grupper under kvällstid samt en kölista på elever som vill börja rida. Vi har nu startat upp 
en hoppsatsningsgrupp som rider varannan torsdag. 

Vi har 11 elever från Tannbergsskolan som rider hos oss 2 dagar i veckan, det uppdraget jobbar Emma
Jacobsson och Louise med. 

Vi har alltid toapapper och hushållspapper hemma om ni vill fylla förrådet eller kanske ge bort. En bal 
toapapper kostar 230 kronor, hushållspapper 210 kr/bal. Vill ni köpa så kontaktar ni Louise. 

Vi är i full gång med Ullmax försäljningen, sista försäljningsdag 8/10. Hejja oss!

Föreningen är i ständigt behov av ideella krafter samt behöver få in pengar för att kunna 
utveckla och förbättra verksamheten. Vi har olika försäljningar under året och från hösten 
2022 är det obligatoriskt för alla aktiva att sälja minst 2 paket vid varje försäljning. Sen är vi 
glada och otroligt tacksamma till alla som säljer mer :-)

Vinterns höleverans med balar har kommit både till ridskolan och till några privata hästägare.
Det har förekommit att barn/ungdomar hoppat och lekt på balarna och det är inte ok. Dem 
kan gå sönder och det resulterar i dåligt hö, vilket blir väldigt kostsamt. Vi ber Er därför prata 
med era barn/ungdomar om detta.

Fakturorna för höstterminen samt medlemsskap för nya elever har skickats ut via mail från 
redovisningstjänst. Har du inte fått någon faktura eller har någon fundering så maila till : 
annakarin.johansson@rdv.se.  Är du ej aktiv men vill vara medlem hos oss så går det bra att kontakta 
Louise för vidare information.
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Träningar
Vi har kontinuerligt träning för Lena Unneby i dressyr och Maggan Bech i hoppning. Vid varje tillfälle 
för Maggan har vi en instruktörsgrupp som deltar både till häst och till fots, detta för att vidareutbilda 
alla våra instruktörer inom ridning, hoppning, hjälpgivning, lektionsupplägg, hästvälfärd och mycket 
mer . 

Parkering
Bilar hänvisar vi till parkeringen mittemot lilla ridbanan, det finns en P skylt. Undvik att köra upp på 
stallplanen då det kan komma häst och ryttare samt hästar som blir ledda. Parkera ej på stallplanen.
Vid eventuella frågor eller funderingar kan ni höra av er till Louise på 070-4757007. 

Tillsammans är vi starka! Varmt välkommen till oss! :-) 


